
2022年3月14日、一般社団法人奈良のうまいも

の会さま（奈良県南部から北部の奈良県全域で活

躍する店舗、ホテルなど約80団体の民間で集まっ

た奈良のうまいものを盛り上げる会）が来院され

、新型コロナウイルスと闘う医療従事者への感謝

と敬意の言葉をくださいました。その際に、応援

メッセージ＆奈良の美味しいお菓子の詰め合わせ

をご提供頂きました。

コロナ禍の中、高の原中央病院では医師、看護

師、コメディカル、事務など多くのスタッフがチ

ーム一丸となって日々の対応や感染対策に取り組

んでいます。ほっと一息の時間に奈良の美味しい

お菓子を「食」することで、疲れが癒され、力に

なります。

このようなご支援をいただきスタッフ一同、お

心遣いに感謝申し上げます。また、心温まるメッ

セージは大きな励みとなりました。今後もより一

層、地域医療の貢献に努めてまいります。


